UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
Telefone/Fax (87) 2101-6753 – e-mail: proen@univasf.edu.br

EDITAL 07/2021 – PROEN, DE 30 DE ABRIL DE 2021

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL – CONVÊNIO
Univasf/UNEB/UPE/FACAPE/IF-Sertão PE

A Pró-reitora de Ensino da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
Univasf, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 024 de 25 de janeiro de
2021, publicada no DOU de 25/01/2021 e o disposto no Edital nº 07/2021 – PROEN, de 30 de abril
de 2021, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o Resultado do Edital nº 07/2021, conforme tabela disposta no Anexo I.

Petrolina, 28 de Junho de 2020.

Adelson Dias de Oliveira

Pró-Reitor de Ensino da Univasf

mailto:proen@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
Telefone/Fax (87) 2101-6753 – e-mail: proen@univasf.edu.br

ANEXO I - RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 07/2021 – PROEN

Discente Instituição Disciplinas solicitadas/Código A B C D E Situação

Edinalva dos Santos Silva FACAPE Estratégia Organizacional - ADMT0047 2859 1980 7,7 7,22 7,41 Atendida

Pesquisa Mercadológica – ADMT0083 Não ofertada em 2020.2

Administração de Projetos – ADMT0044 Atendida

Evelyn Katharine Jesus
Coelho da Silva

UNEB Produção e Tecnologia de Sementes – AGRO0024 4290 3195 7,6 7,48 7,52 Atendida

Jessica Naiara Santana do
Carmo UNEB

Produção e Tecnologia de Sementes – AGRO0024 4290 3465 6,0 7,24 6,74 Atendida

Kecio Emanuel dos Santos
Silva

UNEB Levantamento, Aptidão, Manejo e Conservação – AGRO0042 4290 3120 6,4 6,92 6,71 Atendida
Olericultura – AGRO0043 Atendida
Culturas I – AGRO0045 Atendida

Leilta Gonçalves da Penha UNEB Tópicos de Economia e Administração Rural – AGRO0051 4290 3480 7,1 7,66 7,43 Atendida

Leticia Steffany Gonçalves
Tavares

UNEB Silvicultura – AGRO0054 4290 2595 6,3 6,14 6,20 Atendida

Maria Betânia Alves de
Souza

UNEB Tecnologia de Alimentos – AGRO0050 4290 3345 5,8 6,99 6,51 Atendida

Ryziele Silva da Alcantara UNEB Produção e Tecnologia de Sementes – AGRO0024 4290 3135 7,5 7,38 7,42 Atendida

mailto:proen@univasf.edu.br

Shirley Almeida do
Nascimento

UNEB Produção e Tecnologia de Sementes – AGRO0024 4290 2175 6,0 5,43 5,65 Atendida

Tamara Madalena Silva
dos Reis

Economia e Administração Rural 4290 3450 7,1 7,64 7,42 Disciplina não encontrada
Estatística Experimental – PRBE0012 Atendida
Tópicos de Gestão Ambiental – AGRO0056 Atendida

A: Carga horária total do curso de origem
B: Carga horária total integralizada no curso de origem
C: Coeficiente de rendimento acadêmico calculado na IES de origemD: Média de
carga horária= (B/A)*10
E: Argumento de classificação= (C x 0,4)+(D x 0,6)

	EDITAL 07/2021 – PROEN, DE 30 DE ABRIL DE 2021 PRO
	Adelson Dias de Oliveira
	ANEXO I - RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 07/2021 – P